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SANAYI VE TICARET BAKANLIGI
Basin ve Halkla Iligkiler Miigavirligi

Sayi :B [40BHL0.00.00.01-639-2.2F 06 -0 2010
Konu : Yazili Soru Onergesi :

TURKIYE BUYUK MIiLLET MECLIiSi BASKANLIGI'NA

ILGI : 2) 15.03.2010 tarih ve A.01.0.GNS.0.10.00.02-7/13085-20930/43648 sayili yaziniz.
b) Bagbakanligin 17.03.2010 tarih ve B.02.0.KKG.0.12/106-197-2/1247 sayih
yazisl.

Istanbul Milletvekili Sayin Ayse Jale AGIRBAS’in, Saym Basbakammiza yonelttigi ve Sayin
Basbakanmmizin da kendileri adina tarafim koordinatérliigiinde cevaplandirilmasini istedigi (7/13085)
esas nolu yazili soru dnergesine iliskin cevabimiz ekte takdim edilmistir.
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Nihat ERGUN
Bakan

Bilgilerinizi ve geregini arz ederim.

EK: 1 sayfa Gnerge cevabi

Geregi : Bilgi :
T.B.M.M. Bagkanlifina Basbakanliga

Cevaplarda ilgili yazinin ¢ikti1 daire, tarih ve numaralarimin tam olarak yazilmas: rica olunur.
Eskisehir yolu 7.km no: (54 06520 Ankara Tel: 031221967 41 — Faks 03122196518




ISTANBUL MILLETVEKILI SAYIN AYSE JALE AGIRBAS’IN
YAZILI SORU ONERGESINE ILISKIN CEVAPLAR

Soru 1: Tiiketici Sorunlarnn Hakem Heyetlerinin verdigi kararlar, kararnn ahndiZ1 tarihten
itibaren 5 giin icinde taraflara yazih olarak bildirilmekte midir? Bu konuda herhangi bir
gecikme séz konusu mudur?

Cevap 1: 4077 sayil1 Tiiketicinin Korunmasi Hakkinda Kanunun 22 nci maddesi uyarinca tiim
il ve ilge merkezlerinde olusturulan ve her yil yeniden belirlenen parasal degerin (2010 yili igin
938,75.-TL) altinda kalan uyusmaziiklar ¢oziime kavusturmakla gorevlendirilen hakem heyetlerine
2009 yili iginde 143.810 basvuru ulagsmistir. S6zkonusu bagvurulann biiyiiksehir statiisiindeki illerde
ozellikle de Istanbul, Ankara ve [zmir illerinde yogunlastig1 gériilmektedir.

Bu nedenle, kararlarin, alindig: tarihten itibaren bes giin icinde taraflara yazili olarak
bildirilmesine iligskin ydnetmelik hilkmiiniin yerine getirilmesinde zaman zaman aksamalar oldugu
gorilmektedir. Konunun, tiketici bagvurularinin yogunlastigi bazi ilge hakem heyetleri ile simirh
oldugu degerlendirildiginden, bes giinlik siirenin uzatilmasma yonelik bir ydnetmelik degisikligi bu
agamada diigiiniilmemektedir.

Soru: 2- Bagvuran vatandaslara, pul parasi olmadig: icin kararmn ilgili yerlere teblig
edilemedigi, pul getirilmesi halinde kararn ilgili yere teblig edileceginin ifade edildigi dogru
mudur?

Cevap: 2- il ve llge Tiiketici Sorunlarni Hakem Heyetleri faaliyetlerinde kullanilmak iizere
Maliye Bakanlig1 tarafindan serbest birakilan ddenekler, Bakanligimiz tarafindan 3’er aylik dénemler
halinde Valiliklere (Sanayi ve Ticaret It Mudiirliiklerine) génderilmekte olup, Tiiketici Sorunlari
Hakem Heyetleri tarafindan resmi pul ile gdnderilmesi zorunlu tebligatlar ile diger evrakin P.T.T
kanaliyla ilgili yerlere teslimine iligkin olarak Bakanligimiz ile T.C. Posta ve Telgraf Teskilati Genel
Miidiirliigii arasinda 16.03.2010 tarihinde protokol imzalanmig, posta ve telefon giderleri igin
Bakanliimiza tahsis edilen 6denegin yetersiz kalmasindan kaynaklanan sorunun kahici olarak
giderildigi diisiiniilmektedir.




